- Địa điểm: Tại số 483 đường Quốc Lộ 1A, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh 

Sóc Trăng (nay là số 483 đường Quốc Lộ 1A, Khu vực 12, Phường Phú Lợi, thành phố 

Cần Thơ). 

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ, bước giá: 

- Giá khởi điểm: 116.982.256.353 đồng (Một trăm mười sáu tỷ, chín trăm tám 

mươi hai triệu, hai trăm năm mươi sáu nghìn, ba trăm năm mươi ba đồng). 

* Ghi chú: Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí liên quan đến 

việc chuyển quyền sở hữu tài sản và nghĩa vụ khác đối với Nhà nước theo quy định của 

pháp luật….sau khi trúng đấu giá. 

- Tiền đặt trước: 17.500.000.000 đ (Mười bảy tỷ năm trăm triệu đồng). 

- Tiền bán hồ sơ: 1.000.000 đ/1 hồ sơ. 

- Bước giá: 2 % /1 bước giá, không hạn chế giá trả tối đa. 

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

- Thời gian: Đến hết 17h00 ngày 09/01/2026 tại Văn phòng Công ty.